令和 5 年 4 月 6 日

卒業生 各位

（公社）茨城県歯科技工士会

会長 瀨谷 公子

卒後研修会について（お知らせ）

謹啓

瞬断の候、卒業生の皆様ますますご健勝のことと存じます。

さて、標記の件、茨城県歯科技技工士会では、下記の通り第 2 回卒後研修会

を開催することに致しました。久しぶりの友人との再会も含め、また、情報交

換の場としてご参加いただきますようご案内申し上げます。

敬具

                記

１，日 時  令和 5 年 5 月 14 日（日）午前 10 時から１２時まで

２，場 所  茨城県歯科専門学校 技工士科実習室

３，内 容  ・クラウン・ブリッジ等のワックスアップの仕方

＊ 各自での実習はありません

       ・日々の仕事に対する疑問などの質疑応答等

４，講 師  茨城県歯科技工士会 役員

５，定 員  １5 名程度

６，受講料  無料

７， 受講申し込み

電話（029-291-5100）か FAX（029-291-5111）でお申し込みく

ださい。

電話の場合は、事務局の開所が月曜日と木曜日の 2 日間ですのでご

注意ください。（10：10～15：00 迄）

もしくは、HP 問い合わせフォームからお申し込み下さい。

※ 申し込み〆切日は 5月 10日（水）まで